Р Е Ш Е Н И Е

1 июня 2019 года  № 111-2/4

с. Кармаскалы

О согласовании образования избирательного участка № 3530

В связи  с  внесением изменений в постановление Администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

17 января 2013 года № 7 «Об образовании избирательных участков для

проведения выборов и референдумов на территории муниципального района

Кармаскалинский район  Республики Башкортостан в 2013-2018 годах»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан решила:

1. Согласовать образование  избирательного участка №3530.

2. Направить настоящее решение в администрацию

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии   З.А.Ахмерову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                 З.А. Ахмерова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                Р.Ф.Якшибаев